
ПРОЄКТ № 2713 

                                                                                                               доопрацьований 17.09.2025 

 

 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

від « » 2025 року №  

 

 

Про внесення змін та доповнень до рішення Кропивницької міської ради 

від 02 лютого 2021 року № 105 «Про затвердження Комплексної програми 

розвитку житлово-комунального господарства та безпеки дорожнього руху 

в місті Кропивницькому на 2021-2025 роки» (зі змінами) 

 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтями 26, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кропивницька міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 02 лютого 

2021 року № 105 «Про затвердження Комплексної програми розвитку житлово- 

комунального господарства та безпеки дорожнього руху в місті Кропивницькому 

на 2021-2025 роки» (зі змінами), а саме: 

до завдань та заходів щодо реалізації Комплексної програми розвитку 

житлово-комунального господарства та безпеки дорожнього руху в місті 

Кропивницькому на 2021-2025 роки згідно з додатком 1; 

до напрямків Комплексної програми житлово-комунального господарства 

та  безпеки  дорожнього  руху,  фінансування  яких  буде  здійснюватися 

у 2025 році за рахунок коштів бюджету розвитку та інших цільових фондів, 

утворених органами місцевого самоврядування м. Кропивницького, згідно з 

додатком 2. 

 

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА 

 
Юлія Волченко 35 83 60 



Додаток 1 

до рішення Кропивницької міської ради 

" "  2025 року №   
 

 

 

ЗМІНИ ТА ДОПОВНЕННЯ ДО ЗАВДАНЬ ТА ЗАХОДІВ ЩОДО РЕАЛІЗАЦІЇ 

Комплексної програми розвитку житлово-комунального господарства та безпеки дорожнього руху в місті Кропивницькому на 2021-2025 роки 

тис.грн 

 

 

№ 

з/п 

  

З
а
в

д
а
н

н
я

 

п
р

о
гр

а
м

и
 

 

 

 
Виконавці 

 

 

 
Заходи Програми 

 

Т
ер

м
ін

 

в
и

к
о
н

а
н

н
я

 з
а
х
о
д
у
 

 

Д
ж

ер
ел

а
 

ф
ін

а
н

су
в

а
н

н
я
 

   О
р

іє
н

т
о
в

н
і 
о
б
ся

ги
 

ф
ін

а
н

су
в

а
н

н
я

 

(в
а
р

т
іс

т
ь

),
 

т
и

с.
г
р

н
, 

в
 т

о
м

у
 

ч
и

сл
і:

 

 

 

у тому числі за роками: 

 

 

Очікуваний результат 2025 рік 

2021 2022 2023 2024 2025 Назва показника Значення 

І Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги 

1. 

 

З
а
б

е
зп

е
ч
е
н

н
я
 ф

у
н

к
ц

іо
н

у
в
а
н

н
я
 п

ід
п

р
и

є
м

с
т
в
, 
у
с
та

н
о

в
 т

а
 

о
р

га
н

із
а
ц

ій
, 
щ

о
 в

и
р

о
б

л
я
ю

т
ь
, 
в
и

к
о
н

у
ю

т
ь
 т

а
/а

б
о

 н
а
д

а
ю

т
ь
 

ж
и

т
л

о
в
о

-к
о

м
у
н

а
л

ь
н

і 
п

о
с
л

у
ги

 

Головне управління житлово- 

комунального господарства, 

КП «Аварійно-диспетчерська 

служба» Кропивницької 

міської ради» 

Фінансова підтримка КП «Аварійно- 

диспетчерська служба» 

Кропивницької міської ради» на 

відшкодування витрат по ліквідації 

аварійних ситуацій у житловому 

фонді міста 

2021- 

2025 

б
ю

д
ж

ет
 

К
р
о
п

и
в
н

и
ц

ь
к
о
ї 
м

іс
ь
к
о
ї 

те
р
и

т
о
р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

76 302,000 12 490,500 15 086,700 14 308,000 16 150,000 18 266,800 затрат: Обсяг витрат для надання 

фінансової підтримки підприємствам 

житлово-комунального господарства, 

тис.грн 

 

 

 

 

19 304,800 

2. Головне управління житлово- 

комунального господарства, 

Кіровоградське комунальне 

підприємство по утриманню 

шляхів 

Фінансова підтримка комунальному 

підприємству по утриманню шляхів 

(КППУШ) на виплату заробітної плати 

та нарахування на неї, на погашення 

податкової заборгованості та інших 

податків і зборів минулих років 

2021- 

2025 

 610,000 140,000 100,000 120,000 150,000 100,000 продукту: Кількість комунальних 

підприємств, яким планується надати 

фінансову підтримку, од. 

Штатна чисельність працівників: 

жінки 

чоловіки 

 

 

4 

191 

91 

100 

3.  Головне управління житлово- 

комунального господарства, 

КП «Ритуальна служба - 

спеціалізований комбінат 

комунально- побутового 

обслуговування» 

Кропивницької міської ради» 

Фінансова підтримка КП «Ритуальна 

служба - спеціалізований комбінат 

комунально- побутового 

обслуговування» Кропивницької 

міської ради» на проведення 

капітального ремонту машини з 

крюковим підйомником (сміттєвоз) КО 

425-01 на шасі МАЗ 437041 

2021- 

2025 

 350,000 350,000 0,000 0,000 0,000 0,000   

4. Головне управління житлово- 

комунального господарства, 

КП «ЖЕО № 3 Кропивницької 

міської ради» 

Фінансова підтримка КП «ЖЕО № 3" 

Кропивницької міської ради» на 

відшкодування вартості робіт по 

виконанню інженерного обстеження 

конструкцій житлового будинку та 

проведення першочергових дій по 

ремонту та технічному нагляду 

аварійного під'їзду житлового будинку 

по вул. Яновського, 159 

2021- 

2025 

 100,000 100,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

 

 

ефективності: Середні витрати 

фінансової підтримки на одне 

комунальне підприємство, тис.грн 

 

 

 

 

4 826,200 

5. Головне управління житлово- 

комунального господарства, 

КП «Аварійно-диспетчерська 

служба» Кропивницької 

міської ради» 

Фінансова підтримка КП «Аварійно- 

диспетчерська служба» Кропивницької 

міської ради» на придбання оргтехніки 

2021- 

2025 

 83,000 83,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

 

 

якості: Динаміка надання обсягу 

фінансової допомоги комунальним 

підприємствам до попереднього періоду, 

%. 

 

 

 

 

90,800 

   Всього по розділу І:   84 581,781 13 353,500 16 831,100 18 386,415 16 705,966 19 304,800   

ІІ Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду з виготовленням проєктно-кошторисної документації 



2 Продовження додатка 1 

 

 

 

 

№ 

з/п 

  

З
а
в

д
а
н

н
я

 

п
р

о
гр

а
м

и
 

 

 

 

Виконавці 

 

 

 

Заходи Програми 

 

Т
ер

м
ін

 

в
и

к
о
н

а
н

н
я

 з
а
х
о
д
у
 

 

Д
ж

ер
ел

а
 

ф
ін

а
н

су
в

а
н

н
я

 

   О
р

іє
н

т
о
в

н
і 
о
б
ся

ги
 

ф
ін

а
н

су
в

а
н

н
я

 

(в
а

р
т
іс

т
ь

),
 

т
и

с.
г
р

н
, 

в
 т

о
м

у
 

ч
и

сл
і:

 

 

 

у тому числі за роками: 

 

 

Очікуваний результат 2025 рік 

2021 2022 2023 2024 2025 Назва показника Значення 

2. 

Е
к

с
п

л
у
а
т
а
ц

ія
 т

а
 т

е
х
н

іч
н

е
 

о
б

сл
у
го

в
у
в
ан

н
я
 ж

и
тл

о
во

го
 

ф
о
н

д
у

 з
 в

и
го

т
о

в
л
е
н

н
я
м

 

п
р
о
єк

тн
о
-к

о
ш

то
р
и

с
н

о
ї 

д
о
к
у
м

ен
та

ц
ії

 
Головне управління житлово- 

комунального господарства, 

інші суб'єкти господарювання 

Капітальний ремонт 

внутрішньодворових доріг 

2021- 

2025 

б
ю

д
ж

е
т
 К

р
о
п

и
в
н

и
ц

ь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 
т
е
р
и

т
о
р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

33 532,976 5 000,000 7 107,976 4 700,000 14 125,000 2 600,000 затрат: Обсяг витрат на забезпечення 

ремонту прибудинкових територій та 

внутрішньоквартальних проїздів, тис.грн 

2 600,000 

продукту: Площа асфальтового 

покриття прибудинкових територій та 

внутрішньоквартальних проїздів, що 

планується відновити, кв.м. 

2 050,000 

            ефективності: Середні витрати на 

відновлення 1кв.м асфальтового 

покриття прибудинкової території та 

внутрішньоквартальних проїздів, 

тис.грн. 

1,268 

            якості: Питома вага площі асфальтового 

покриття прибудинкових територій та 

внутрішньоквартальних проїздів, що 

планується відновити, до площі 

асфальтового покриття прибудинкових 

територій та внутрішньоквартальних 

проїздів, що потребує відновленню, %. 

8,527 

10. 

  

Е
к

с
п

л
у
а
т
а
ц

ія
 т

а
 т

е
х
н

іч
н

е
 о

б
с
л

у
го

в
у
в
а
н

н
я
 ж

и
т
л
о

в
о

го
 ф

о
н

д
у

 з
 

в
и

го
т
о
в
л

е
н

н
я
м

 п
р

о
є
к

тн
о

-к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

д
о

к
у

м
е
н

т
а
ц

ії
 

Головне управління житлово- 

комунального господарства, 

інші суб'єкти господарювання 

Поточний ремонт внутрішньодворових 

доріг, у тому числі виготовлення 

проєктно-кошторисної документації 

2021- 

2025 

 

б
ю

д
ж

е
т
 К

р
о
п

и
в
н

и
ц

ь
к
о
ї 
м

іс
ь
к
о
ї 

т
е
р
и

т
о
р
іа

л
ь
н

о
ї 
гр

о
м

а
д

и
 

10735,000 840,000 245,000 1300,000 3350,000 5000,000 затрат: Обсяг витрат на забезпечення 

ремонту прибудинкових територій та 

внутрішньоквартальних проїздів, 

тис.грн. 

5 000,000 

           продукту: Площа асфальтового 

покриття прибудинкових територій та 

внутрішньоквартальних проїздів, що 

планується відновити, кв.м. 

4 150,000 

           ефективності: Середні витрати на 

відновлення 1кв.м асфальтового 

покриття прибудинкової території та 

внутрішньоквартальних проїздів, 

тис.грн. 

1,205 

           якості: Питома вага площі асфальтового 

покриття прибудинкових територій та 

внутрішньоквартальних проїздів, що 

планується відновити, до площі 

асфальтового покриття прибудинкових 

територій та внутрішньоквартальних 

проїздів, що потребує відновленню,%. 

100,000 

   Всього по розділу ІІ:   119 961,417 21 840,839 28 618,383 16 521,695 33 650,000 19 330,500   

 

ІІІ 

 

Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів 



3 Продовження додатка 1 

 

 

 

 

№ 

з/п 

  

З
а
в

д
а
н

н
я

 

п
р

о
гр

а
м

и
 

 

 

 

Виконавці 

 

 

 

Заходи Програми 

 

Т
ер

м
ін

 

в
и

к
о
н

а
н

н
я

 з
а
х
о
д
у
 

 

Д
ж

ер
ел

а
 

ф
ін

а
н

су
в

а
н

н
я

 

   О
р

іє
н

т
о
в

н
і 
о
б
ся

ги
 

ф
ін

а
н

су
в

а
н

н
я

 

(в
а

р
т
іс

т
ь

),
 

т
и

с.
г
р

н
, 

в
 т

о
м

у
 

ч
и

сл
і:

 

 

 

у тому числі за роками: 

 

 

Очікуваний результат 2025 рік 

2021 2022 2023 2024 2025 Назва показника Значення 

1. 

   

З
а
б

е
зп

е
ч

е
н

н
я
 н

а
д

ій
н

о
ї 

та
 б

ез
п

е
р
е
б

ій
н

о
ї 

е
к
с
п

л
у
а
та

ц
ії

 л
іф

ті
в Головне управління житлово- 

комунального господарства, 

інші суб'єкти господарювання 

Капітальний ремонт пасажирських 

ліфтів з виготовленням проєктно- 

кошторисної документації у 

багатоповерхових житлових будинках 

2021- 

2025 

 47 042,424 8 500,000 10 000,000 12 842,424 7 500,000 8 200,000 затрат: Обсяг витрат на забезпечення 

капітального ремонту ліфтів у 

багатоповерхових житлових будинках, 

тис.грн. 

8 200,000 

продукту: Кількість ліфтів, які 

планується відремонтувати, од. 

46,000 

ефективності: Середня вартість 

капітального ремонту одного ліфта, 

тис.грн. 

178,261 

якості: Питома вага кількості ліфтів, на 

яких планується проведення 

капітального ремонту, до кількості 

ліфтів, що потребують ремонту, %. 

37,705 

   Всього по розділу ІІІ:   48 953,000 8 895,000 10 345,000 13 413,000 7 800,000 8 500,000   

 

ІV Організація благоустрою населенних пунктів 

1. 

З
а
б

е
зп

е
ч
е
н

н
я
 у

т
р
и

м
а
н

н
я
 в

у
л
и

ч
н

о
- 

д
о

р
о
ж

н
ь
о
ї 

м
е
р
е
ж

і,
 ш

т
у

ч
н

и
х

 с
п

о
р

у
д

, 
м

а
л
и

х
 

а
р

х
іт

е
к

ту
р

н
и

х
 с

п
о
р

у
д

, 
л

ік
в
ід

а
ц

ія
 с

м
іт

т
єз

в
а
л

и
щ

 т
о

щ
о

; 
З
а
б

е
зп

е
ч
е
н

н
я

 

зб
е
р
е
ж

е
н

н
я
 т

а
 у

тр
и

м
а
н

н
я
 н

а
 н

а
л
е
ж

н
о

м
у

 р
ів

н
і 
зе

л
е
н

о
ї 
зо

н
и

 н
а
с
е
л

е
н

о
го

 п
у

н
к

т
у

 

та
 п

о
л

іп
ш

е
н

н
я
 й

о
го

 е
к

о
л
о

гі
ч

н
и

х
 у

м
о

в
; 

З
а
б

е
зп

е
ч
е
н

н
я
 ф

у
н

к
ц

іо
н

у
в
а
н

н
я
 м

е
р

е
ж

 

зо
в
н

іш
н

ь
о
го

 о
с
в
іт

л
ен

н
я
 в

у
л
и

ц
ь
 м

іс
та

, 
у
тр

и
м

а
н

н
я 

та
 п

о
то

ч
н

и
й

 р
е
м

о
н

т 
о
б

"є
к
ті

в
 

тр
а
н

с
п

о
р

тн
о

ї 
ін

ф
р

ас
тр

у
к
ту

р
и

; 
З

а
б
е
зп

е
ч

е
н

н
я
 

б
л
а
го

у
ст

р
о

ю
 
кл

ад
о
ви

щ
; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Головне управління житлово- 

комунального господарства, 

інші суб'єкти господарювання 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Капітальний ремонт мереж 

зовнішнього освітлення, у тому числі 

виготовлення проєктно-кошторисної 

документації та експертиза 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2021- 

2025 

 

б
ю

д
ж

е
т
 К

р
о
п

и
в
н

и
ц

ь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

т
е
р
и

т
о
р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 820,200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 650,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 315,200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

835,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

700,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

320,000 

затрат: Обсяг видатків для забезпечення 

функціонування мереж зовнішнього 

освітлення вулиць міста, утримання та 

ремонт об'єктів транспортної 

інфраструктури, тис.грн. 

320,000 

продукту: Кількість світлоточок, на 

яких планується проведення 

капітального ремонту мереж 

зовнішнього освітлення, од. 

84,000 

ефективності: Середня вартість 

капітального ремонту однієї світоточки 

мереж зовнішнього освітлення, %. 

3,810 

якості: Динаміка кількост світоточок, на 

яких планується проведення 

капітального ремонту порівняно з 

попереднім роком 

186,667 

16.   

 

 

 

Головне управління житлово- 

комунального господарства, 

інші суб'єкти господарювання 

 

 

 

 

Капітальний ремонт парків, скверів з 

виготовленням проєктно-кошторисної 

документації 

 

 

 

 

2021- 

2025 

б
ю

д
ж

ет
 

К
р
о
п

и
в
н

и
ц

ь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р
и

т
о
р
іа

л
ь
н

о
ї 

 

 

 

 

350,000 

 

 

 

 

0,000 

 

 

 

 

0,000 

 

 

 

 

0,000 

 

 

 

 

150,000 

 

 

 

 

200,000 

затрат: Обсяг видатків на капітальний 

ремонт парків скверів з виготовленням 

ПКД, тис.грн. 

200,000 

продукту: Кількість об'єктів що 

підягають капітальному ремонту та 

виготовлення ПКД, об'єктів 

1,000 

            ефективності: Середня ватість 

капітального ремонту парків скверів з 

виготовленням ПКД, тис.грн. 

200,000 



4 Продовження додатка 1 

 

 

 

 

№ 

з/п 

  

З
а
в

д
а
н

н
я

 

п
р

о
гр

а
м

и
 

 

 

 

Виконавці 

 

 

 

Заходи Програми 

 

Т
ер

м
ін

 

в
и

к
о
н

а
н

н
я

 з
а
х
о
д
у
 

 

Д
ж

ер
ел

а
 

ф
ін

а
н

су
в

а
н

н
я

 

   О
р

іє
н

т
о
в

н
і 
о
б
ся

ги
 

ф
ін

а
н

су
в

а
н

н
я

 

(в
а

р
т
іс

т
ь

),
 

т
и

с.
г
р

н
, 

в
 т

о
м

у
 

ч
и

сл
і:

 

 

 

у тому числі за роками: 

 

 

Очікуваний результат 2025 рік 

2021 2022 2023 2024 2025 Назва показника Значення 

            якості: Рівень виконання робіт з 

проведення капітальних ремонтів та 

виготовлення ПКД, %. 

100 

   Всього по розділу IV:   661 101,883 110 532,925 121 608,500 126 862,551 142 262,707 160 097,000   

V Будівництво об`єктів житлово-комунального господарства 

3. 

  

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 б

у
д

ів
н

и
ц

тв
а 

та
 р

ек
о
н

ст
р
у
к
ц

ії
 о

б
`є

к
ті

в
 

ж
и

т
л

о
в
о

-к
о

м
у
н

а
л

ь
н

о
го

 г
о
с
п

о
д

а
р

с
тв

а
 м

іс
та

 

 

 

 

 

 

 

 

Головне управління житлово- 

комунального господарства, 

КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» 

Кропивницької міської ради» 

 

 

 

 

 

 

Реконструкція системи водопостачання 

станції ІІ підйому вул. Ливарна, 1 смт 

Нове м. Кропивницький 

(коригування) 

(Загальна вартість інвестиційного 

проекту - 9 570,844 тис. грн) 

 

 

 

 

 

 

 

 

2021- 

2025 

 

б
ю

д
ж

е
т
 К

р
о
п

и
в
н

и
ц

ь
к
о
ї 
м

іс
ь
к
о
ї 

т
е
р
и

т
о
р
іа

л
ь
н

о
ї 
гр

о
м

а
д

и
 

 

 

 

 

 

 

 

12 036,625 

 

 

 

 

 

 

 

0,000 

 

 

 

 

 

 

 

0,000 

 

 

 

 

 

 

 

2 465,781 

 

 

 

 

 

 

 

0,000 

 

 

 

 

 

 

 

9 570,844 

затрат: Обсяг витрат на забезпечення 

реконструкції системи водопостачання 

станції ІІ підйому вул. Ливарна, 1, смт 

Нове, м. Кропивницький, тис.грн 

9 570,844 

продукту:Кількість об'єктів, по яким 

планується проводити реконструкцію, 

об'єктів 

1,000 

ефективності: Середні витрати на 

реконструкцію одного об'єкта 

9 570,844 

якості: Рівень виконання робіт 3 

реконструкції об'єктів комунальної 

власності, запланований до кінця року, % 

100 

   Всього по розділу V:   71 526,919 0,000 1 000,000 21 936,215 10 515,600 37 813,304   

ХІІ Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 

1.  
 

Головне управління житлово- 

комунального господарства, 

інші суб'єкти господарювання 

 

Капітальний ремонт доріг, вулиць, 

провулків з виготовленням проєктно- 

кошторисної документації 

 

 

2021- 

2025 

  

 

40 901,428 

 

 

13 144,147 

 

 

7 294,000 

 

 

10 463,281 

 

 

0,000 

 

 

10 000,000 

затрат: Обсяг видатків на забезпечення 

проведення капітального ремонту 

об`єктів транспортної інфраструктури, 

тис.грн 

10 000,000 

            продукту: Протяжність вулично- 

дорожньої мережі, на якій планується 

проведення ремонтів, нанесення 

розмітки та виготовлення паспортизації 

вулиць міста, км 

0,741 

            ефективності: Середня вартість 1 км 

вулично-дорожньої мережі, на якій 

планується проведення ремонтів, 

нанесення розмітки та виготовлення 

паспортизації вулиць міста, тис.грн 

13 495,277 

            якості: Рівень виконання робіт з 

проведення поточного та капітального 

ремонтів вулично-дорожньої мережі 

(тротуарів, мостів, інше), % 

100,000 

2.  
 

Головне управління житлово- 

комунального господарства, 

інші суб'єкти господарювання 

Поточний ремонт доріг, у тому числі 

заходи зі створення безбар’єрного 

простору в рамках флагманського 

проєкту «Безбар'єрний маршрут 

м. Кропивницького» з виготовленням 

кошторисної документації 

  179 443,553 5 136,611 3 533,655 91 000,000 11 780,000 67 993,287 затрат: Обсяг видатків на забезпечення 

проведення поточного та капітального 

ремонтів об`єктів транспортної 

інфраструктури, тис.грн 

67 993,287 

            продукту: Протяжність вулично- 

дорожньої мережі, на якій планується 

проведення ремонтів, нанесення 

розмітки та виготовлення паспортизації 

вулиць міста, км 

5,500 



5 Продовження додатка 1 

 

 

 

 

№ 

з/п 

  

З
а
в

д
а
н

н
я

 

п
р

о
гр

а
м

и
 

 

 

 

Виконавці 

 

 

 

Заходи Програми 

 

Т
ер

м
ін

 

в
и

к
о
н

а
н

н
я

 з
а
х
о
д
у
 

 

Д
ж

ер
ел

а
 

ф
ін

а
н

су
в

а
н

н
я

 

   О
р

іє
н

т
о
в

н
і 
о
б
ся

ги
 

ф
ін

а
н

су
в

а
н

н
я

 

(в
а

р
т
іс

т
ь

),
 

т
и

с.
г
р

н
, 

в
 т

о
м

у
 

ч
и

сл
і:

 

 

 

у тому числі за роками: 

 

 

Очікуваний результат 2025 рік 

2021 2022 2023 2024 2025 Назва показника Значення 

            ефективності: Середня вартість 1 км 

вулично-дорожньої мережі, на якій 

планується проведення ремонтів, 

нанесення розмітки та виготовлення 

паспортизації вулиць міста, тис.грн 

12 362,416 

             

якості: Рівень виконання робіт з 

проведення поточного та капітального 

ремонтів вулично-дорожньої мережі, % 

 

 

100,000 

3.   

 

Головне управління житлово- 

комунального господарства, 

інші суб'єкти господарювання 

Капітальний ремонт тротуарів, у тому 

числі: заходи зі створення 

безбар’єрного простору в рамках 

флагманського проєкту «Безбар'єрний 

маршрут м. Кропивницького» з 

виготовленням проєктно-кошторисної 

документації 

   

 

 

32 427,848 

 

 

 

7 778,116 

 

 

 

4 443,035 

 

 

 

6 000,000 

 

 

 

1 530,000 

 

 

 

12 676,697 

затрат: Обсяг видатків на забезпечення 

проведення капітального ремонту 

об`єктів транспортної інфраструктури 

(тротуари), тис.грн. 

12 676,697 

продукту: Протяжність вулично- 

дорожньої мережі, на яких планується 

проведення капітального ремонта 

тротуарів, км. 

1,748 

ефективності: Середня вартість 1 км. 

капітального ремонту тротуарів, тис.грн 

7 252,115 

            
 

якості: Рівень виконання робіт з 

проведення капітального ремонту 

вулично-дорожньої мережі (тротуарів), 

%. 

 

 

 

100,000 

4.  Головне управління житлово- 

комунального господарства, 

інші суб'єкти господарювання 

Поточний ремонт тротуарів, у тому 

числі : 

заходи зі створення безбар’єрного 

простору в рамках флагманського 

проєкту «Безбар'єрний маршрут 

м. Кропивницького» з виготовленням 

 

 

2021- 

2025 

 10 900,000 0,000 1 000,000 0,000 0,000 9 900,000 затрат: Обсяг видатків на забезпечення 

проведення поточного ремонту 

тротуарів, тис.грн. 

9 900,000 

            продукту: Протяжність вулично- 

дорожньої мережі, на яких планується 

проведення поточного ремонта 

тротуарів, км. 

0,500 

            ефективності: Середня вартість 1 км. 

поточного ремонту тротуарів, тис.грн 

19 800,000 

             

якості: Рівень виконання робіт з 

проведення поточного ремонту вулично- 

дорожньої мережі (тротуарів), %. 

 

 

100,000 

   Всього по розділу ХІІ:   309 391,604 39 531,278 30 810,890 122 589,452 13 350,000 103 109,984   

ХХ Субвенції з місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних проєктів (обласний бюджет) 



6 Продовження додатка 1 

 

 

 

 

№ 

з/п 

  

З
а
в

д
а
н

н
я

 

п
р

о
гр

а
м

и
 

 

 

 

Виконавці 

 

 

 

Заходи Програми 

 

Т
ер

м
ін

 

в
и

к
о
н

а
н

н
я

 з
а
х
о
д
у
 

 

Д
ж

ер
ел

а
 

ф
ін

а
н

су
в

а
н

н
я

 

   О
р

іє
н

т
о
в

н
і 
о
б
ся

ги
 

ф
ін

а
н

су
в

а
н

н
я

 

(в
а

р
т
іс

т
ь

),
 

т
и

с.
г
р

н
, 

в
 т

о
м

у
 

ч
и

сл
і:

 

 

 

у тому числі за роками: 

 

 

Очікуваний результат 2025 рік 

2021 2022 2023 2024 2025 Назва показника Значення 

  Головне управління житлово- 

комунального господарства, 

інші суб'єкти господарювання 

Субвенція обласному бюджету на 

співфінансування реалізації проєкта 

"Реконструкція водогону вздовж 

кільцевої автодороги 

м. Кропивницького для забезпечення 

водопостачання споживачів 

с. Сонячне Первозванівської сільської 

ради та мкр. Завадівка 

м. Кропивницький" 

2021- 

2025 

  б
ю

д
ж

ет
 К

р
о
п

и
в
н

и
ц

ьк
о
ї 

м
іс

ьк
о
ї 

те
р

и
т
о

р
іа

л
ь
н

о
ї 
гр

о
м

а
д

и
 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4 509,000   

   Всього по розділу ХХ:   9 068,894 0,000 0,000 0,000 0,000 4 509,000   

   Разом по розділах І-ХХ Комплексної 

програми: 

  3 369 202,315 721 754,014 604 616,006 931 969,344 484 859,155 621 443,902   

 Інші субвенції місцевих бюджетів 

 Видатки районних у місті рад на організацію благоустрою та іншу діяльність у сфері житлово-комунального господарства: 

2.  Виконавчий комітет 

Подільської районної у 

місті Кропивницькому ради 

Подільська районна у місті 

Кропивницькому рада, всього, у 

тому числі: 

2021- 

2025 

 11 663,710 0,000 1 705,810 2 904,300 3 211,900 3 841,700   

2.1.   Матеріальне заохочення голів 

квартальних комітетів 

  2 325,265 0,000 563,500 581,365 579,000 601,400   

2.2.   Матеріально-технічне забезпечення 

голів квартальних комітетів 

  13,635 0,000 0,000 13,635 0,000 0,000   

2.3.   Ремонт, очищення та дезінфекція 

колодязів громадського користування 

Подільського району 

  2 274,310 0,000 576,573 534,000 638,200 525,537   

2.4.   Поховання померлих одиноких 

громадян 

  554,561 0,000 115,007 109,800 149,110 180,644   

2.5.   Облаштування та утримання в 

належному санітарному стані 

переходів через річки, яри 

  1 177,241 0,000 110,000 250,000 497,241 320,000   

2.6.   Покіс амброзії та інших карантинних 

рослин в місцях загального 

користування 

  763,722 0,000 21,230 60,000 55,209 627,283   

2.7.   Виготовлення покажчиків вулиць   2 775,200 0,000 138,200 810,100 1 025,900 801,000   

2.8.   Утримання в належному стані 

спортивних та дитячих майданчиків 

  925,311 0,000 181,300 296,000 248,240 199,771   

2.9.   Ліквідація стихійних сміттєзвалищ   49,500 0,000 0,00 49,500 0,000 0,000   

2.10.   Озеленення та створення місць 

відпочинку громадян 

  245,165 0,000 0,00 199,900 19,000 26,265   

2.11.   Грейдерування вулиць без твердого 

покриття в районах приватної забудови 

  319,800 0,000 0,00 0,000 0,000 319,800   

2.12.   Оновлення зупинок громадського 

транспорту 

  240,000 0,000 0,00 0,000 0,000 240,000   

   Разом по райрадам:   24 623,660 0,000 3 349,810 5 365,050 7 777,200 8 131,600   

   ВСЬОГО по розділах Комплексної 

програми: 

  3 393 825,975 721 754,014 607 965,816 937 334,394 492 636,355 629 575,502   

 
 



 

 

 

 

ЗМІНИ ТА ДОПОВНЕННЯ ДО НАПРЯМКІВ 

Додаток 2 

до рішення Кропивницької міської ради 

" "  2025 року №   

Комплексної програми розвитку житлово-комунального господарства та безпеки дорожнього руху, фінансування яких буде 

здійснюватись у 2025 році за рахунок коштів бюджету розвитку та інших цільових фондів, утворених органами місцевого 

самоврядування м. Кропивницького 

№
 

р
о
зд

іл
у

 

 

Найменування заходу 

Орієнтовні обсяги 

фінансування 

(вартість) у 2025 році, 

тис. грн, 

 

Відповідальні та виконавці 

І Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду з виготовленням проєктно-кошторисної документації* 

 
Капітальний ремонт внутрішньодворових доріг 2 600,000 

Головне управління житлово-комунального господарства 

та інші суб'єкти господарювання 

 Всього по розділу І: 13 900,000  

ІІ Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів* 

 Капітальний ремонт пасажирських ліфтів з виготовленням 

проєктно-кошторисної документації у багатоповерхових 

житлових будинках 

 

8 200,000 

 

Головне управління житлово-комунального господарства 

та інші суб'єкти господарювання 

 Всього по розділу ІІ: 8 200,000  

ІІІ Організація благоустрою населенних пунктів* 

 
Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення, у тому числі 

виготовлення проєктно-кошторисної документації та експертиза 

 

320,000 

 

Головне управління житлово-комунального господарства 

та інші суб'єкти господарювання 

 Капітальний ремонт парків, скверів з виготовленням проєктно- 

кошторисної документації 200,000 
Головне управління житлово-комунального господарства 

та інші суб'єкти господарювання 

 Всього по розділу ІІІ: 3 320,000  

ІV Будівництво об`єктів житлово-комунального господарства 



 

2 Продовження додатка 2 

 

№
 

р
о
зд

іл
у

  
Найменування заходу 

Орієнтовні обсяги 

фінансування 

(вартість) у 2025 році, 

тис. грн, 

 
Відповідальні та виконавці 

 
3 

Реконструкцію системи водопостачання станції ІІ підйому вул. 

Ливарна, 1 смт Нове м. Кропивницький (коригування) 

(Загальна вартість інвестиційного проекту - 9 570,844 тис. грн) 

 
9 570,84 

 
Головне управління житлово-комунального господарства 

КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» Кропивницької міської ради» 

 
Всього по розділу ІV: 37 813,30400 

 

VІ Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури* 

 
Капітальний ремонт доріг, вулиць, провулків з виготовленням 

проєктно-кошторисної документації 
10 000,000 

Головне управління житлово-комунального господарства 

та інші суб'єкти господарювання 

 

 
2. 

Капітальний ремонт тротуарів, у тому числі: заходи зі 

створення безбар’єрного простору в рамках флагманського 

проєкту «Безбар'єрний маршрут м. Кропивницького» з 

виготовленням проєктно-кошторисної документації 

 

 
12 676,697 

 

 
Головне управління житлово-комунального господарства 

та інші суб'єкти господарювання 

 
Всього по розділу VІ: 25 176,697 

 

ІХ Субвенції з місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних проєктів (обласний бюджет) 

 

 
1. 

Субвенція обласному бюджету на співфінансування реалізації проєкта 

"Реконструкція водогону вздовж кільцевої автодороги 

м. Кропивницького для забезпечення водопостачання споживачів 

с. Сонячне Первозванівської сільської ради та мкр. Завадівка 

м. Кропивницький" 

 

 
4 509,000 

 

 
Головне управління житлово-комунального господарства 

та інші суб'єкти господарювання 

 Всього по розділу VIІ: 4 509,000  

 
Разом по Заходам Комплексної програми: 109 919,001 

 

* Перелік та вартість об'єктів буде визначена титульними списками відповідно до розробленої проєктно-кошторисної документації 

 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проєкту рішення Кропивницької міської ради № 2713 «Про  внесення  змін 

до рішення Кропивницької міської ради від  02 лютого 2021 року № 105 «Про 

затвердження Комплексної програми розвитку житлово-комунального 

господарства та безпеки дорожнього руху в місті Кропивницькому                           

на  2021-2025 роки» (зі змінами)»  

 

                                                                                                 

1. Посилання на законодавство 

           Конституція України, Закон України «Про місцеве самоврядування                         

в Україні», Положення про Головне управління житлово-комунального 

господарства Кропивницької міської ради, затверджене рішенням 

Кропивницької міської ради від 02 лютого 2021 року № 71, рішення  

Кропивницької міської ради від 17 грудня 2024 року № 2331 «Про бюджет 

Кропивницької міської територіальної громади на 2025 рік» та                                     

рішення Кропивницької  міської  ради від 19 грудня 2023 року № 1796                           

«Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради від 12 травня                      

2022 року № 1240 «Про затвердження Порядку розроблення галузевих                              

(комплексних) програм, моніторингу та звітності про їх виконання». 

 
 

2. Обставини необхідності розробки проєкту рішення 

Головним управлінням  житлово-комунального господарства 

Кропивницької міської ради (далі – Головне управління) підготовлено  проєкт 

рішення Кропивницької міської ради  № 2713 «Про  внесення змін  до рішення 

Кропивницької міської ради від 02 лютого 2021 року  № 105 «Про затвердження 

Комплексної програми розвитку житлово-комунального господарства та безпеки 

дорожнього руху в місті Кропивницькому  на 2021-2025 роки» (зі змінами)» 

враховуючи наступне:   

        1. Рішення  Кропивницької міської ради від 17 грудня  2024 року № 2331 

«Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади                                          

на 2025 рік». 

            2. Рішення  Кропивницької міської ради від 30 січня  2025 року                     

№  2415   «Про  внесення  змін до рішення Кропивницької міської ради від                 

02 лютого 2021 року № 105 «Про затвердження Комплексної програми 

розвитку житлово-комунального господарства та безпеки дорожнього руху                  

в місті Кропивницькому на  2021-2025 роки» (зі змінами)».  

      3. Рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської ради                             

«Про погодження проєкту рішення Кропивницької міської ради  «Про внесення 

змін до рішення Кропивницької міської ради від  02 лютого 2021 року № 105   

«Про затвердження Комплексної програми розвитку житлово-комунального 

господарства та безпеки дорожнього руху в місті Кропивницькому на                           

2021-2025 роки» (зі змінами)»  в частині  показників бюджетних програм за 

напрямками використання бюджетних коштів. 

Даним проєктом рішення  № 2713 вносяться  зміни до:  

        завдань та заходів щодо реалізації Комплексної програми розвитку 

житлово-комунального господарства та безпеки дорожнього руху в місті 

Кропивницькому на 2021-2025 роки (додаток 1); 



 

 

2 

         напрямків Комплексної програми розвитку житлово-комунального 

господарства та безпеки дорожнього руху, фінансування яких буде 

здійснюватись у 2025 році за рахунок коштів бюджету розвитку та інших 

цільових фондів, утворених органами місцевого самоврядування                             

м. Кропивницького (додаток 2) 

 

3. Ціль прийняття рішення 

 

Програма спрямована на реалізацію державної політики, власних 

повноважень як виконавчого органу Кропивницької міської ради в сфері 

утримання, благоустрою та розвитку житлово-комунального господарства 

міста, а також у сфері забезпечення ефективного функціонування та розвитку 

вулично-дорожньої мережі. 

 

4. Результат  розгляду проєкту рішення Кропивницької міської ради: 

 

Проєкт рішення буде внесено на  розгляд та погодження: 

департаментом  з питань економічного розвитку Кропивницької міської 

ради для отримання експертного висновку; 

Виконавчим  комітетом  Кропивницької міської ради; 

постійної комісією з питань житлово-комунального господарства                                  

та транспорту; 

постійної  комісією  з питань бюджету та податкової політики. 

 

5. Фінансово-економічне обґрунтування  

 

   Фінансування заходів Комплексної програми буде здійснюватися за 

рахунок коштів бюджету Кропивницької міської територіальної громади та 

інших джерел, не заборонених чинним законодавством України. 

Обсяг фінансування заходів щодо реалізації Комплексної програми 

визначено в додатках 1, 2 до проєкту рішення. 

 

 
 

 

______________________________________________ 

 

 

 



ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ 

  

до проєкту рішення  Кропивницької міської ради  № 2713 «Про внесення змін та доповнень до рішення Кропивницької 

міської ради  від 02 лютого 2021 року № 105 «Про затвердження  Комплексної програми розвитку житлово-комунального 

господарства та безпеки дорожнього руху в місті Кропивницькому  на 2021-2025 роки»  (зі  змінами)»   
 

Для своєчасного виконання функцій, визначених Положенням про Головне управління житлово-комунального господарства 

Кропивницької міської ради    (далі – Головне управління), затвердженим рішенням Кропивницької міської ради  від                     

02.02.2021 року № 71 та для виконання запланованих заходів, передбачених Комплексною  програмою розвитку житлово-

комунального господарства та безпеки дорожнього руху в місті Кропивницькому на 2021-2025 роки, затвердженою рішенням 

Кропивницької міської ради від 02.02.2021 року № 105 (із змінами)  (далі - Комплексна програма) вносяться пропозиції щодо 

додаткового фінансування по головному розпоряднику - Головному управлінню  шляхом внесення змін і доповнень у додатки 1, 2  

Комплексної  програми, а саме: 

 
№ 

за  

п/п 

 

Найменування заходу 

Обсяг фінансових 

ресурсів на 2025 рік                           

( тис.грн ) 

 

Зміни 

(збільшення/ 

зменшення) 

 

Причини змін 

Затверджен

і видатки 

Видатки 

зі змінами 

 

ДОДАТКОВЕ ФІНАНСУВАННЯ 

 

Розділ «Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду» 

 

1. 
Поточний ремонт внутрішньодворових 

доріг 

3 800,000 5 000,00 + 1 200,000 Додаткове фінансування на поточний ремонт 

внутрішньодворових доріг необхідно для покращення 

експлуатаційного стану асфальтного покриття 

2. 

Капітальний ремонт внутрішньодворових 

доріг 

2 000,000 2 600,00 + 600,000 Додаткове фінансування необхідно для завершення робіт з 

капітального ремонт двох внутрішньодворових доріг 

перехідних з 2024 року та виконання робіт по розробленій у 

2024 році проектно-кошторисній документації на 

капітальний ремонт внутрішньо дворової дороги по вул. 

Юрія Коваленка, 23, корп. 3. 

 Всього по розділу: 5 800,00 7 600,00 + 1 800,000 
 



 

 

2 

Розділ «Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що виробляють 

та/або надають житлово-комунальні послуги» 

 

1. 

Фінансова підтримка КП «АВАРІЙНО-

ДИСПЕТЧЕРСЬКА СЛУЖБА» 

Кропивницької міської ради»  на 

відшкодування витрат по ліквідації 

аварійних ситуацій у житловому фонді міста 

16 500,00 18 266,800 + 1 766,800 Видатки підприємства на 2025 рік, які затверджені у сумі 16 

500,000 тис. грн  при загальній потребі 18 266,800 тис. грн, 

забезпечують лише 90,6% необхідних коштів. Потреба у 

додатковому фінансуванні виникла у зв’язку з збільшенням 

фактичного фонду оплати праці з врахуванням посади 

директора,  з значним зростанням цін на матеріали, 

послуги, в тому числі на паливо-мастильні матеріали та 

запасні частини, потреби придбання матеріалів, спецодягу, 

інструменту, навчання працівників та оплату послуг 

(страхування автотранспорту, техогляд автотранспорту), що 

забезпечить виконання господарської діяльності  в повному 

обсязі. 

 Всього по розділу: 16 500,00 18 266,800 + 1 766,800  

Розділ «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури» 

 

1. 
Поточний ремонт доріг з виготовленням 

кошторисної документації 

18 313,287 67 993,287 + 49 680,000 Додаткова потреба в коштах виникла в зв’язку з початком 

та завершенням у 2025 році ремонтних робіт по                

вул. Соборній  м. Кропивницький. 

2. 

Капітальний ремонт доріг, вулиць, 

провулків з виготовленням проєктно-

кошторисної документації 

30 000,000 10 000,00 -20 000,000 У зв’язку закінчення будівельного сезону, враховуючи 

фактичну можливість виконання робіт в 2025 році 

відповідно до ПКД  та продовженням робіт у 2026 році при 

сприятливому температурному режимі 

 
Всього по розділу: 48 313,287 77 993,287 + 29 680,000  

Розділ «Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів» 

 

1. 

Капітальний ремонт пасажирських ліфтів з 

виготовленням проєктно-кошторисної 

документації у багатоповерхових житлових 

будинках 

5 000,000 8 200,00 + 3 200,000 Фактична потреба коштів на забезпечення капітального 

ремонту пасажирських ліфтів у багатоповерхових житлових 

будинках на 2025 рік обрахована в розмірі  16500,00 тис. 

грн, проте бюджетні асигнування  на 2025 рік передбачені у 

розмірі 5000,00 тис. грн. На даний час використано на 

розробку проєктно-кошторисної документації, на 

капітальний ремонт пасажирського ліфта за адресою     м. 

Кропивницький, проспект Університетський, буд. 23, 

корпус 2, під’їзд 2,  кошти в розмірі 1674,985 тис. грн. 

Додаткове фінансування необхідно на капітальний ремонт 7 



 

 

3 

пасажирських ліфтів у зв’язку із тим, що експертиза ліфтів 

проведена в 2024 році ( термін дії  висновку один рік) 

 
Всього по розділу: 5 000,00 8 200,00 + 3 200,000  

Розділ «Будівництво об’єктів житлово-комунального господарства» 

 

1. 

Реконструкція системи водопостачання 

станції ІІ підйому вул. Ливарна, 1 смт Нове 

м. Кропивницький. Коригування 

0,000 9 570,844 + 9 570,844 Потреба в додаткових коштах виникла у зв’язку з 

виготовленням проєктно-кошторисної документації по 

об’єкту «Реконструкція системи водопостачання станції  ІІ  

підйому вул. Ливарна, 1  смт. Нове м. Кропивницький» на 

підключення резервуарів запасної питної води станції ІІ 

підйому до водогону ОКВП «Дніпро-Кіровоград» по             

вул. Металургів яка на даний час направлена для 

проходження експертизи. Потреба в додатковому 

фінансуванні  становить 9 570,844 тис. грн.. 

 
Всього по розділу: 0,000 9 570,844 + 9 570,844  

Розділ «Субвенції з місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних проєктів (обласний бюджет)» 

 

1. 

Субвенція обласному бюджету на 

реалізацію проекту «Реконструкція 

водогону вздовж кільцевої автодороги                 

м. Кропивницького для забезпечення 

водопостачання споживачів с. Сонячне 

Первозванівської сільської ради та мкр. 

Завадівка м. Кропивницький» 

0,000  4 509,000 + 4 509,000 Для повного вирішення проблеми з цілодобовим 

водопостачанням   мкр-ну Завадівка і прилеглих селищ 

було прийнято рішення будівництва окремої гілки 

трубопроводу від магістрального районного водопроводу 

«Дніпро-Кіровоград» до існуючої вуличної мережі 

водопостачання мікрорайону. З цією метою було 

розроблено проєктну документацію «Реконструкція 

водогону вздовж кільцевої автодороги м. Кропивницького 

для забезпечення водопостачання споживачів  с. Сонячне 

Первозванівської сільської ради та мкр. Завадівка               

м. Кропивницький», яка пройшла будівельну експертизу і 

отримала позитивний експертний звіт №12-0002/01-25 від 

23 січня 2025 року. Загальна вартість будівельних робіт 

становить 118030,132 тис.грн. Відповідно до 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 16 липня                   

2025 року №731-р  "Про внесення змін у додаток до 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 25 червня 

2025 р. №614"  до переліку проєктів, фінансування яких 

здійснюється за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на реалізацію проєктів в рамках 

Програми відновлення України III включений 



 

 

4 

вищезазначений проєкт  

Враховуючи вищезазначене, та звернення Кіровоградської 

обласної військової адміністрації від 21.07.2025 № 01-

18/958/0.5, додаткові кошти необхідні на  співфінансування 

вищевказаного проєкту у співвідношенні 23,1% від вартості 

об’єкту та обсягу коштів передбачених в державному 

бюджеті  на 2025 рік 

 
Всього по розділу: 0,000  4 509,000 +  4 509,000  

Розділ «Організація благоустрою населених пунктів» 

 

 

1. 

Капітальний ремонт мереж зовнішнього 

освітлення, у тому числі виготовлення 

проєктно-кошторисної документації та 

експертизи 

1 200,000 320,000 -  880,000 У зв’язку з фактично виконаними роботами враховуючи 

наявну проєктно-кошторисну документацію. 

2. 

Капітальний ремонт парків, скверів з 

виготовленням проєктно-кошторисної 

документації 

0,000 200,000 + 200,000 Потреба в  додаткових коштах виникла в зв’язку   із 

необхідністю виготовлення проєктно-кошторисної 

документації на капітальний ремонт скверу Полтавський,  у 

зв’язку з додатковим залученням коштів Міжнародна 

організація з міграції на придбання дитячого-ігрового 

обладнання. 

 
Всього по розділу: 1 200,00 520,000 - 680,000  

 Разом по розділах І-ХVІІІ Комплексної 

програми: 
76 813,287 131 219,825 + 49 846,644  

 
Інші субвенції  місцевих бюджетів 

 
Видатки районних у місті рад на організацію благоустрою та іншу діяльність у сфері житлово-комунального господарства: 

 Подільська районна у місті 

Кропивницькому рада 
3 931,700 3 841,700      -90,000  

 

___________________________________________________________________________ 



ЕКСПЕРТНИЙ ВИСНОВОК

щодо змін та доповнень до Комплексної програми розвитку 
житлово-комунального господарства та безпеки дорожнього руху 

в місті Кропивницькому на 2021-2025 роки (зі змінами)

Проєкт змін та доповнень до Комплексної програми розвитку 
житлово-комунального господарства та безпеки дорожнього руху в 
місті Кропивницькому на 2021-2025 роки (зі змінами) опрацьовано відповідно 
до Порядку розроблення галузевих (комплексних) програм, моніторингу та 
звітності про їх виконання, у редакції рішення Кропивницької міської ради 
від 19 грудня 2023 року № 1796 (далі – Порядок).

Висновок: вказані зміни та доповнення відповідають вимогам Порядку та 
можуть бути внесені на розгляд постійних комісій Кропивницької міської ради 
та виконавчого комітету.

Директор департаменту 
з питань економічного розвитку                                            Тетяна ЛОМОВА

Ковпак Тетяна 35 61 55, 4140, 414@krmr.gov.ua


